



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei N°. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)**, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N°. 007.2019 – SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do licitantes abaixo listados, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS – FUNERARIA - ME, inscrita no CNPJ N°. 26.551.083/0001-09, com endereço na Rua Flávio Grangeiro, 81, Centro, Paraipaba – CE, Telefone: (085) 99968-1016, com o valor global de **R\$ 70.760,00 (SETENTA MIL, SETECENTOS E SESENTA REAIS)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 0,50 METROS Especificação: URNA FUNERARIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 0,50 metros, sem serviços funerários.	UNIDADE	50	JT	254,00	12.700,00
02	URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 0,70 METROS Especificação: URNA FUNERARIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 0,70 metros, sem serviços funerários.	UNIDADE	20	JT	239,00	4.780,00
03	URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 1,30 METROS Especificação: URNA FUNERARIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 1,30 metros, sem serviços funerários.	UNIDADE	20	JT	269,00	5.380,00
04	URNA FUNERÁRIA (madeira) 1,60 METROS Especificação: URNA FUNERARIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 1,60 metros, sem serviços funerários.	UNIDADE	10	JT	390,00	3.900,00
05	URNA FUNERÁRIA (madeira) 2,00 METROS Especificação: URNA FUNERARIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 2,00 metros, sem serviços funerários.	UNIDADE	80	JT	400,00	32.000,00
06	URNA FUNERÁRIA (madeira) 2,10 METROS Especificação: URNA FUNERARIA (madeira), quatro alças, forrada com TNT, sem translado, Tamanho 2,10 metros, sem serviços funerários.	UNIDADE	20	JT	600,00	12.000,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS:					R\$ 70.760,00	



Prefeitura de
Paraipaba

Paraipaba/CE, 20 de Março de 2019.



Anderson A. da S. Rocha

Anderson Augusto da Silva Rocha

Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE

